
Kilpailumuoto
Kaikki seurajoukkueet ovat tervetulleita Gothia Cupiin. Ainoa ehto on se, että seura kuuluu FIFAn alaiseen 
maansa jalkapalloliittoon. Niistä maista, joissa koulujalkapallo on yleistä, hyväksytään myös maansa koulu-
urheiluliittoon kuuluvat joukkueet. Kilpailu alkaa alkusarjalla. Kaikki joukkueet jaetaan 4–5 joukkueen lo-
hkoihin, joissa kaikki joukkueet kohtaavat toisensa yksinkertaisessa sarjassa. Kaksi parhaiten sijoittunutta 
joukkuetta jatkaa loppusarjassa A, muut lohkon joukkueet B-loppusarjassa. FIFAn säännöt ovat voimassa 
kaikin soveltuvin osin, muilta osin sovelletaan Ruotsin jalkapalloliiton kilpailusääntöjä. Kaikkien joukkue-
iden saapumispäivä on sunnuntai 18. heinäkuuta. Ottelut alkavat maanantaina 19. heinäkuuta.

Peliajat
Alkusarja ja loppusarja B: 
Luokat B18, B16 ja B15 sekä G19, G17 ja G15: 2x25 minuuttia, muut luokat 2x20 minuuttia. 
Loppusarja A: 
Luokat B18, B16 ja B15 sekä G19, G17 ja G15: 2x30 minuuttia, muut luokat 2x25 minuuttia.

Osallistujat per joukkue / iän tarkistaminen
Joukkueen pelaajamäärälle ei ole rajoitusta. Jokaisessa ottelussa on kuitenkin sallittua käyttää enintään 
viittä vaihtopelaajaa. Jokaisen pelaajan tulee todistaa henkilöllisyytensä hyväksytyllä henkilöllisyystodis-
tuksella iän tarkistamiseksi.

Poikkeusluvat
Poikkeuslupa annetaan automaattisesti enintään kahdelle pelaajalle per joukkue (7 hengen luokissa en-
intään 1 pelaajalle), jotka ovat korkeintaan yhden vuoden yli-ikäisiä. Mukana ei kuitenkaan saa olla useam-
pia pelaajia, joita vaihdellaan otteluiden välillä. Poikkeuksia ei tehdä. Joukkueet maista, joissa on käytössä 
1. elokuuta -sääntö (ensisijaisesti USA ja Englanti) voivat lisäksi saada poikkeusluvan käyttää B16-, G15- ja 
G17-luokissa pelaajia, jotka ovat enintään 5 kuukautta yli-ikäisiä. Muita poikkeuslupia ei anneta. Tytöt saa-
vat pelata poikajoukkueissa kaikissa luokissa.

Gothia Cardiin sisältyy mm.
» Ilmaiset matkat busseilla ja raitiovaunuilla sekä Gothia Linella.
» Ilmainen pääsy Ullevin stadionilla pidettäviin avajaisiin ja finaaleihin.
» Ilmainen pääsy Lisebergin huvipuistoon.
» Ilmainen pääsy tai alennettu pääsymaksu lukuisiin Göteborgin turistikohteisiin.

Kuljetus
Majoituksen hintaan sisältyy edestakainen kuljetus Göteborgin lentokentältä/juna-asemalta/lauttatermi-
naalista koululle tai hotelliin.

Joukkueenjohtajakortti
Jokainen Gothia Cupin kautta majoittuva joukkue saa 2 joukkueenjohtajakorttia, jotka oikeuttavat mm. 
Coach-t-paitaan, sisäänpääsyyn Gothia Cupin joukkueenjohtajajuhliin sekä sisäänpääsyyn Gothia Leaders’ 
Sports Bariin. Huomaa, että myös joukkueenjohtajat maksavat majoituksesta. 

Ylimääräinen yöpyminen
Voimme järjestää koulumajoituksen turnausta ennen tai sen jälkeen joukkueille, joiden matkat vaativat 
ylimääräisiä yöpymisiä. Enintään 2 vuorokautta. Hinta on 14 € / henkilö per vuorokausi. Tällä ajalla ei 
tarjoilla aterioita.
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Turnauksen joukkuemäärä
Viime vuosina emme ole pystyneet vastaanottamaan kaikkia halukkaita joukkueita. Pystymme vastaanottamaan 
enintään 1 220 koululle majoittuvaa, 100 hotelliin majoittuvaa sekä 280 muuta joukkuetta – yhteensä siis 1 600 
joukkuetta. Etusijalla ovat joukkueet, jotka ovat ilmoittautuneet ja maksaneet joukkuemaksun ensin. Ilmoittautu-
mispäivä katsotaan päiväksi, jolloin olemme saaneet joukkuemaksun. Muista, että useimmat luokat ovat tavallis-
esti täynnä kauan ennen virallisen ilmoittautumisajan päättymistä. Seura voi ilmoittaa enintään 2 saman ikäluo-
kan joukkuetta.

Kanssamatkustajien hotellimajoitus
Huomaa, että ainoastaan pelaajat ja enintään 4 joukkueenjohtajaa / joukkue voivat asua koululla. Sukulaisille ja 
ystäville voimme järjestää hotellimajoituksen edulliseen hintaan. Pyydämme ottamaan yhteyttä Gothia Cupiin 
lisätietojen saamiseksi ja varauksen tekemiseksi. Kuljetus ei sisälly hintaan.

Vakuutukset, vastuu
Kaikkien osallistujien on oltava vakuutettuja sekä kentällä että sen ulkopuolella. Gothia Cupilla ei ole ryhmä-
vakuutuksia, eikä se vastaa osallistujien sairastumisista, loukkaantumisista, varkauksista tai tuhoutuneesta 
omaisuudesta.

Ikäluokat
B18 – 1.1.92 ja sen jälkeen syntyneet pojat
B16 – 1.1.94 ja sen jälkeen syntyneet pojat
B15 – 1.1.95 ja sen jälkeen syntyneet pojat
B14 – 1.1.96 ja sen jälkeen syntyneet pojat
B13 – 1.1.97 ja sen jälkeen syntyneet pojat
B12 – 1.1.98 ja sen jälkeen syntyneet pojat (7-henkiset)
B11 – 1.1.99 ja sen jälkeen syntyneet pojat (7-henkiset)
G19 – 1.1.91 ja sen jälkeen syntyneet tytöt
G17 – 1.1.93 ja sen jälkeen syntyneet tytöt
G15 – 1.1.95 ja sen jälkeen syntyneet tytöt
G14 – 1.1.96 ja sen jälkeen syntyneet tytöt
G13 – 1.1.97 ja sen jälkeen syntyneet tytöt
G12 – 1.1.98 ja sen jälkeen syntyneet tytöt (7-henkiset)

Osallistujaluokat – maksut
Valittavana on seuraavat osallistujaluokat.

Koulumajoitus (A): 18.–24. heinäkuuta. Patja ja peite mukaan. Ensimmäinen ateria on päivällinen 18. heinäkuuta 
ja viimeinen ateria lounas 24. heinäkuuta. Koululla voi asua vähintään yksi ja enintään neljä joukkueenjohtajaa 
per joukkue. Kaikki majoittujat maksavat majoitusmaksun. Joukkuemaksu 180 € / joukkue, majoitusmaksu 215 € 
/ henkilö. Majoitusmaksuun sisältyy 3 ateriaa päivässä, Gothia Card ja kuljetus.

Hotellimajoitus (B): Vapaavalintainen majoitusaika (vähintään 18.–24. heinäkuuta). Lisätietoja hinnoista Gothia 
Cupilta. Lounas ja päivällinen läheisellä koululla on ostettavissa erikseen. 12 aterian hinta 84 €, 6 aterian hinta 42 
€. Joukkuemaksu 180 €. Lisätietoa hinnoista ja majoitusmaksuista Gothia Cupilta.

Oma majoitus (C): Joukkueille, joilla on oma majoitus. Kaikkien osallistujien on ostettava osallistujakortti (Gothia 
Card), jonka hinta on 37 €. Luokka täyttyy yleensä lokakuussa. Vuorojärjestyksen ratkaisee päivä, jolloin saamme 
joukkuemaksun. Joukkuemaksu 260 €/joukkue



Tärkeät päivämäärät
» 10. huhtikuuta: Viimeinen päivä maksaa joukkuemaksu
Maksakaa joukkuemaksu ilmoittautumisen yhteydessä paikan varmistamiseksi.
» 2. toukokuuta: Gothia Cupin majoitusmaksun tulee olla maksettu
» 15. kesäkuuta: Viimeinen päivä tehdä lisätilauksia
» 18. heinäkuuta: Saapuminen Göteborgiin
» 19. heinäkuuta: Ottelut alkavat, avajaiset
» 23.–24. heinäkuuta: Finaalit

Ilmoittautuminen ja maksut
Ilmoittautuminen hoituu helpoiten Internet-sivujemme kautta osoitteessa www.gothiacup.se. Kun olemme 
saaneet joukkuemaksun, vahvistamme ilmoittautumisen. Huomaa, että useimmat ilmoittautumisluokat ovat 
täynnä kauan ennen viimeistä ilmoittautumispäivää.  Ilmoittautukaa ja maksakaa joukkuemaksu mahdollisimman 
nopeasti varmistaaksenne paikkanne. Ilmoittautumispäiväksi katsotaan se päivä, jolloin saamme joukkuemak-
sun. Majoitusmaksu tulee olla maksettuna viimeistään 2. toukokuuta 2010. Muussa tapauksessa emme voi taata 
majoitusta. Pyydämme maksamaan kaikki majoitusmaksut samalla kertaa. Majoitusmaksu voidaan palauttaa 
ainoastaan, jos peruutus tehdään 15. kesäkuuta 2010 mennessä. Sen jälkeen vaaditaan lääkärintodistus. Joukkue-
maksuja ei palauteta.

Kaikki maksut maksetaan pankkiimme tai luottokortilla kotisivujemme kautta. 
Maksut muista maista suoritetaan tilillemme SEB-pankkiin. SWIFT-osoite: ESSESESS IBAN-tilinumero: SE 72-
5000-0000-0590-1824-1113

Ota yhteyttä!
Gothia Cup antaa mielellään lisätietoja hinnoista, turnauksista, Göteborgista, jne. 

Gothia Cup
Box 22052, SE-400 72 Göteborg, Ruotsi
Puhelin: +46 31 50 67 80
Fax: +46 31 50 67 99
Sähköposti: info@gothiacup.se
Internet: www.gothiacup.se


